~ \i' 1;;;,
~] ., iY.'J-~;" "Jr;a
'i . tJ~~:lli

<у.-' ~~-;

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

б7.12.2017
г. Екатеринбург

N2 926-ПП

О внесении изменений в состав чрезвычайной
противоэпизоотической комиссии, утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 16.03.2009К2 271-ПП

В соответствии со статьей 9 3акона Российской Федерации от 14 мая
1993 года N2 4979-1 «О ветеринарии», статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта
1999 года N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи
с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти
Свердловской области и организациях, представители которых входят в состав
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии, Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии,
утвержденный постановлением Правительства Свердловской области
от 16.03.2009' N2 271-ПП «О создании чрезвычайной противоэпизоотической
комиссии» (Собрание законодательства Свердловской области, 2009, N2 3-2,
ст. 304) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Свердловской области от 15.10.2009 N2 1342-Пп, от 29.03.2010 N2 496-ПП,
от 22.05.2012 N2 562-ПП, от 07.11.2012 N2 1272-ПП, от 10.07.2014 N2 580-ПП,
от 14.05.2015 N2388-ПП и от 14.03.2017 N2 149-ПП, изменения, изложив его в
новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

2
Приложение
к постановлению Правительства
Свердловской области
от 07.12.2017 NQ926-ПП

СОСТАВ
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

1. Орлов
Алексей Валерьевич

2. Дегrярев
Дмитрий Сергеевич

З. Трушкин
Евгений Васильевич

4. Аристархова
Марина Юрьевна

Члены комиссии:

5, Банникова
Наталья Николаевна

6. Барашкин
Михаил Иванович

Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области, председатель
комиссии

Министр агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области,
заместитель председателя комиссии

Директор Департамента ветеринарии
Свердловской области - главный
государственный ветеринарный инспектор
Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

главный специалист отдела организации
противоэпизоотических мероприятий и
лечебной работы Департамента
ветеринарии Свердловской области,
секретарь комиссии

заместитель руководителя Управления
Федеральной службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору по Свердловской
области (по согласованию)

декан факультета ветеринарной медицины и
экспертизы федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Уральский
государственный аграрный университет»
(по согласованию)

7. Гурьева
Наталья Васильевна

3
Заместитель директора Департамента
ветеринарии Свердловской области -
заместитель главного государственного
ветеринарного инспектора Свердловской
области

8. Кузнецов Директор Департамента по охране,
Александр Константинович контролю и регулированию использования

животного мира Свердловской области

9. Лукоянов заместитель начальника управления
Эдуард Станиславович гражданской защиты - начальник отдела

инженерно-технических мероприятий,
радиационной, химической, биологической
и медицинской защиты Главного
управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий по
Свердловской области (по согласованию)

10. Романовский руководитель государственного казенного
Алексей Леонидович учреждения Свердловской области

«Свердловская областная ветеринарная
станция по борьбе с болезнями животных»

11. Сафина начальник отдела организации применения
Анна Ивановна административного законодательства

Управления организации охраны
общественного порядка Главного
управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Свердловской
области (по согласованию)

12. Сюткина руководитель государственного
Наталья Ивановна бюджетного учреждения Свердловской

области «Свердловская областная
ветеринарная лаборатория»

13. Шкуратова директор федерального бюджетного
Ирина Алексеевна государственного научного учреждения

«Уральский научно-исследовательский
ветеринарный институт» (по согласованию)

14. Юй
Алёна Юрьевна

15. Юровских
. Андрей Иванович

4
главный специалист - эпидемиолог отдела
первичной, скорой медицинской помощи
~инистерстваздравоохранения
Свердловской области

заместитель руководителя Управления
Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия
человека по Свердловской области
(по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2017-12-08T10:04:15+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа